
 

 

UCHWAŁA NR LIX/533/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kłodzko oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/479/2014 Rady Miasta w Kłodzku z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miejska Kłodzko  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2014 r. poz. 1167) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Elżbieta Żytyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3239



Załącznik do uchwały nr LIX/533/2023 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Miejska Kłodzko 

 

L.p. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja 

przystanku strona 

lewa/prawa 

Numer 

drogi 

1. Kłodzko, ul. Korytowska 02 P 119019 D 

2. Kłodzko, ul. Objazdowa 20 02 P 119047 D 

3. Kłodzko, ul. Objazdowa 20 03 L 119047 D 

4. Kłodzko, ul. Objazdowa 6 04 P 119047 D 

5. Kłodzko, ul. Objazdowa 8 05 L 119047 D 

6. Kłodzko, ul. Objazdowa, Wiosenna 06 P 119047 D 

7. Kłodzko, ul. Dusznicka 01 L 118993 D 

8. Kłodzko, ul. Dusznicka 02 P 118993 D 

9. Kłodzko, ul. Spółdzielcza, Przyjaciół Dzieci 01 L 119073 D 

10. Kłodzko, ul. Spółdzielcza, Jana Pawła II 02 P 119073 D 

11. Kłodzko, ul. Spółdzielcza, E. Leclerc 04 P 119073 D 

12. Kłodzko, ul. Spółdzielcza, E. Leclerc 05 L 119073 D 

13. Kłodzko, ul. Rodzinna 2 01 L 119062 D 

14. Kłodzko, ul. Rodzinna 2 02 P 19062 D 

15. Kłodzko, ul. Rodzinna ZOO 03 L 119062 D 

16. Kłodzko, ul. Rodzinna ZOO 04 P 119062 D 

17. Kłodzko, ul. Rodzinna, Jana Pawła II 06 P 119062 D 

18. Kłodzko, ul. Morcinka 02 P 119038 D 

19. Kłodzko, ul. Harcerzy 01 L 119002 D 

20. Kłodzko, ul. Malczewskiego 18 01 L 119033 D 

21. Kłodzko, ul. Malczewskiego 14 02 P 119033 D 

22. Kłodzko, ul. Walecznych, PUŁK 01 L 119088 D 

23. Kłodzko, ul. Warszawy Centrum 02 P - 

24. Kłodzko, ul. Zamiejska 24 01 L 119106 D 

25. Kłodzko, ul. Zamiejska 24 02 P 119106 D 

26. Kłodzko, ul. Szpitalna, Zamiejska 02 P 119078 D 

27. Kłodzko, ul. Szpitalna - Szpital 03 Pętla 119078 D 

28. Kłodzko, ul. Drzymały 02 P 118991 D 

29. Kłodzko, ul. Sienkiewicza - SP7 02 P 119064 D 

30. Kłodzko, ul. Zawiszy Czarnego - Gimnazjum nr 1 02 P 119108 D 

31. Kłodzko, ul. Lipowa 01 L 119029 D 

32. Kłodzko, ul. Noworudzka - MINIEUROLAND 01 Pętla - 

33. Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 37 01 P Dawna 

droga DK33 

34. Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 20 02 L Dawna 

droga DK3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3239


		2023-05-17T09:54:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




